

Subject: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

1) V minulém týdnu byl vybagrován povrch pozemku p. č. [REDACTED], který vlastní obec [REDACTED].
Údaje z katastru nemovitostí:
výměra: 164 m²
druh pozemku: trvalý travní porost
způsob ochrany nemovitosti: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, BPEJ: 53051 164.
Vybagrovaná zemina byla nahrazena silnou vrstvou hrubého šterku. Plocha bude očividně v konečné fázi sloužit k parkování vozidel.

2) Hned vedle výše uvedené parcely se nachází budova (rodinný dům) č. p. [REDACTED] jejímž vlastníkem je rovněž obec [REDACTED]. V přízemí této budovy byla od nepaměti provozována truhlárna. Nyní se obec rozhodla budovu nákladným způsobem rekonstruovat. Rozsah stavebních prací je uveden na [www.ou-\[REDACTED\].cz](http://www.ou-[REDACTED].cz)/Obecní úřad/Archiv výběrových řízení - VZMR 2/2013 Oprava č.p. [REDACTED] – rozpočet (5 stránek). Zakázku obdržela firma s nabídkovou cenou 843 517,- Kč bez DPH.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (InfZ), žádám o poskytnutí těchto informací:

Čísla jednací a datum vydání písemností, které jste v souvislosti s těmito stavbami vydali. Děkuji.

Údaje dle § 14 InfZ

Povinný subjekt: Magistrát města Děčín

Žadatel – fyzická osoba: [REDACTED]

trvalé bydliště [REDACTED]

adresa pro doručování: [REDACTED]

=



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

odbor stavební úřad

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

Číslo jednací: OSU/67568/2013/IP
Spisová zn.: OSU/64573/2013
Vyřizuje: Rita Ipserová
Telefon: 412 591 235
e-mail: stavebni@mmdecin.cz
Fax: 412 591 317
Děčín 06.08.2013

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

Dne 25.07.2013 obdržel Magistrát města Děčín Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se pozemku parc.č. [REDACTED]

K Vaši žádosti sdělujeme, že v archivu stavebního úřadu jsou k domu č.p. [REDACTED] uloženy tyto dokumenty:

- 1) č.j.: OSU/14960/06/185/2006/St/su ze dne 30.1.2006 – sdělení k ohlášení stavebních úprav,
- 2) č.j.: StÚ-332/7/2711/96/Ká ze dne 16.8.1996 – ohlášení stavebních úprav,
- 3) č.j.: StÚ-332/7/2193/Mo ze dne 23.6.1995 – sdělení.

K pozemku parc.č. [REDACTED] nevidujeme žádné písemnosti.

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD -1-

Ivana Šejnohová
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad

Doručí se:
[REDACTED]